dictas, ipsas procuraciones, tarn nos quam ceteros nostrarum Civitatis et

Diocesis contingentes, per dictos subcollectores collectas et receptas,

Londonias cum celeritate possibili curavimus destinare ; sibi, vel aliis

vestris, ibidem, in hac parte Procuratoribus persolvendas. Modus, vero, et

lieu quantitates imposicionum, taxacionum, et solucionum predictarum, nomina
solvencium et non solvencium, et Beneficiorum suorum, juxta relacionem

dictorum subcollectorum, in Cedulis annexis Presentibus continentur.

—

Datum apud Cliste, xij die Septembris, Anno Domini M°. CCCmo xliij .

Et memorandum quod dicto Certificatorio patenti, sub sigillo Domini, annexi
fuerunt rotuli clausi, nomina solvencium et ipsorum Beneficiorum, ac

taxacionum ipsorum, ac non solvencium continentes. Et nomina solven-

cium, computatis hiis que debentur pro Temporalibus Domini, ac pro

118b.
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A.D. temporalibus et spiritualibus Decani et Capituli Exonie, extendunt se, in

toto, ad cxxiij//. vjs. vd. ob. quad. Nomina non solvencium extendunt se
Vol. ad xxvijs. ijd. ob. quad.—Suinma tocius, cxxiiijf/. xiiijs.

1
viijci. ob.

—Nomina non solvencium et corurn Bcnejicia sunt her,—
Prebendarius Prebende de Rigge, in Ecclesia Criditonensi ... xviijcZ.

Prebendarius Prebende de Prestecombe, in eadem Ecclesia... x\d.

Prior Sancti Jacobi juzta Exoniam ... ... ... iiijs. xjd quad.
Prior et Conventus Montis acuti, pro Medietate Ecclesie de

Ermyngtone ... ... ... ... iijs.

Abbas et Conventus de Clyve, pro Poghehulle [the Manor of
Povghill, Cornwall] et Treglaste [a Manor in Davidstow arid

Alternon, Cornuall] ... ... ... vs. xjcJ. quad.
Prebendarius Prebende Pagani de Liskerid, in Ecclesia

Sancte Endeliente ... ... .. ... xviijrf.

Prebendarius Prebende Johannis Modred, in eadem Ecclesia xviijrf.

Prebendarius Prebende J. Coke, in Ecclesia Sancte Beriane .. iiijcZ. ob.

Prebendarius Prebende J. Splot, nunc R. de Stonore, in eadem
[Ecclesia] .. ... ... ... ... xiiijc/.

Prebendarius Prebende David Botelet ... ... xvd.

Prebendarius Prebende J. Cateloigne, in Ecclesia Sancti
Carentoci ... ... ... ... ... ixd.

Prebendarius Prebende quondam T. de Stapeldone, nunc
Redynge, in Ecclesia Sancti Probi... ... ... xijrf.

Abbatissa de Wiltone, pro temporalibus suis in Cornubia ... xxd. ob. quad.

Prebendarius Prebende Godefridi Reigni, in Ecclesia de
Chulmeleghe ... ... ... ... vijcf.

De Vicario de Southmoltone ... ... ... ixd.

[Acquietancia],—
Novei int universi quod nos, Frater Andrwynus de Rocba, Decretorum

Doctor, Procurator et Nuncius Reverendorum Patrum et Dominorum,
Dominorum Petri Penestrini, Sacrosancte Romane Ecclesie Vicecan-

cellarii, et Ambaldi Tusculanensis, Episcoporum, Apostolice Sedis ad
Regnum Anglie Nunciorum, habentes potestatem ab eis recipiendi

procuraciones in dicto Regno eis debitas, et de solutis acquietancias

give accopas faciendi, recepimus et habuimus a Reverendo Patre,

Domino Exoniensi Episcopo, per manus Jobannis Stikke et Rogeri de
Waneloke, centum viginti libras, sexdecim solidos, et octo denarios et

obolum sterlingorum ; videlicet, undecim libras, decern solidos, et undecim
denarios et obolum racione porcionis ipsum Episcopum contingentis ; et

residuum dicte pecunie in partem solucionis procuracionum Religiosorum

et Cleri dictarum Civitatis et Diocesis Exonie ; de qua, quidem, pecunie

gumma fatemur nos, nomine dictorum Cardinalium, fore plenissime satis-

factos ; et ipsum Dominum Episcopum, et ceteros quos res tangit, acquie-

tavimus, et acquietamus per Presentes.—Datum sub sigillo nostro Lon-
doniis, xxij do die mensis Septembris, Anuo Domini M». CCCm0 xliij°.—Et
non continetur plus in acquietancia, eo quod dictus Frater Andrwynus
retradidit dictis scutiferis de summa contenta in Cedulis predicto Certiti*

catorio annexis, pro expensis eorum, xlixs. xd.
;
quos in dicta acquietancia

minime inserebat.

1 Apparently a clerical error for xiij«.
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tus. [jWutacta annt (tonsecracioms Domini.

}

T°l
5,11110 glomini JH°. C€€mo xliijo et ConseiTarionis Jomini

xbij° inripiente.]

Bishop's Taw ton ; Litera Episcopi Exoniensis ad denunciandum
quosdam excommunicatos, mutue vicissitudinis optentu?—

Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Ade, Dei gracia Wyntoniensi
Episcopo, Johannes, miseracione Ejusdem Exoniensis Episcopus, salutem
et fraterne dileccionis continuum incrementum,—Vestra nuverit Paternitas

reverenda quod, cum in Festo Beati Luce, Evangeliste, proximo preterito

[18 Oct.], in Ecclesia nostra Parrochiali Tautonie, nostre Diocesis, ob rever-

enciam tanti Festi, simulque ob Consecracionis nostre annuum revolucionis

diem, in Pontificalibus, prout decuit, Missam celebrantes, Verbum Dei
post Evangelium astanti proponeremus Clero et populo, quidam perdicionis

lilii, videlicet Willelmus qui se denominat de Clavile, alias tamen Wyte-
prest vel Hamond dictus, necnon Johannes atte Watere, de Combe Martyn,
nepos, et Johannes de Bodevile, consanguineus Magistri Johannis Peris,